
Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

48,0

47,0

46,0

45,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,40

Mittelsand, feinsandig, grobsandig, gelbweiÇ
(kleine Kieslagen)

4,004,00

0,20

0,60

2,00

F2

F1

3

4

SU-OH

SE

48,70m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 1

siehe Lageplan

3.1

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

46,0

45,0

44,0

43,0

42,0

41,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,45
Mittelsand, feinsandig, grobsandig, schwach
kiesig, gelbweiÇ

1,00

Feinsand, schluffig bis stark schluffig, gelbbraun
(SchluffbÄnder)

1,80

Mittelsand, feinsandig, gelbweiÇ

6,006,00

5,10

0,20

0,60

1,40

3,00

4,00

F2

F1

F3

F1

3

4

5

4

SU-OH

SE

SU-SU*

SE

46,35m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 2

siehe Lageplan

3.2

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

46,0

45,0

44,0

43,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,35

Mittelsand, feinsandig, schluffig bis schwach
schluffig, gelbbraun (SchluffbÄnder)

1,20

Mittelsand, feinsandig, gelbweiÇ

3,40

Mittelsand, feinsandig, grobsandig, gelbweiÇ

4,004,00

3,40

0,20

0,60

1,50

3,90

F2

F2

F1

F1

3

5

4

4

SU-OH

SU

SE

SE

46,50m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 3

siehe Lageplan

3.3

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

47,0

46,0

45,0

44,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,50

Mittelsand, feinsandig, schluffig bis schwach
schluffig, gelbbraun (dÉnne SchluffbÄnder)

4,004,00

0,20

1,50

F2

F2-F3

3

5

SU-OH

SU-SU*

47,90m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 4

siehe Lageplan

3.4

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

47,0

46,0

45,0

44,0

43,0

42,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,45

Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig, schwach
grobsandig, gelbbraun

1,50

Feinsand bis Mittelsand, gelbgrau (dÉnne
Grobsandlagen)

3,40

Schluff, feinsandig, grau

4,40

Feinsand, mittelsandig, gelbbraun

5,30

Schluff, feinsandig - weich, grau (nass)

6,006,00

5,30

0,20

1,20

3,80

F2

F1

F1

F3

F1

F3

3

4

4

6

4

6

SU-OH

SU

SE

SU*-UL

SE

SU*-UL

47,80m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 5

siehe Lageplan

3.5

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

47,0

46,0

45,0

44,0

43,0

42,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,40

Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig,
gelbbraun (einzelne SchluffbÄnder,
Grobsandlagen)

1,80

Mittelsand bis Grobsand, feinsandig, gelbgrau

5,30

Schluff, feinsandig - weich, grau (nass)

6,006,00

5,25

0,20

0,80

2,50

F2

F2

F1

F3

3

5

4

6

SU-OH

SU

SE

SU*-UL

47,85m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 6

siehe Lageplan

3.6

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

48,0

47,0

46,0

45,0

44,0

43,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,45 Mittelsand, feinsandig, grobsandig, schluffig,
gelbbraun

0,90

Mittelsand, feinsandig, grobsandig, schwach
schluffig, gelbbraun (dÉnne SchluffbÄnder)

5,20

Mittelsand, feinsandig, sehr schwach grobsandig,
gelbweiÇ

6,006,00

5,55

0,20

0,75

1,50

5,50

F2

F2

F2

F1

3

5

5

4

SU-OH

SU

SU

SE

48,20m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 7

siehe Lageplan

3.7

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

49,0

48,0

47,0

46,0

45,0

44,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,45

Feinsand bis Mittelsand, schwach schluffig,
gelbweiÇ

5,805,80

0,20

0,60

2,00

4,00

F2

F1

3

4

SU-OH

SU

49,25m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 8

siehe Lageplan

3.8

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

49,0

48,0

47,0

46,0

45,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun0,00

0,30

Mittelsand bis Feinsand, gelbweiÇ

2,30

Mittelsand, sehr stark feinsandig, gelbweiÇ

4,004,00

0,15

0,80

1,50

2,50

F2

F1

F1

3

4

4

SU-OH

SE

SE

49,00m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 9

siehe Lageplan

3.9

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

49,0

48,0

47,0

46,0

45,0

44,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun0,00

0,30

Mittelsand, grobsandig, schwach grobsandig,
gelbweiÇ (dÉnne Kieslagen)

5,10

Feinsand, mittelsandig, schwach schluffig, gelb
(SchluffbÄnder)

6,006,00

0,15

0,50

3,50

5,40

F2

F1

F2

3

4

5

SU-OH

SE

SE-SU

49,30m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 10

siehe Lageplan

3.10

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

50,0

49,0

48,0

47,0

46,0

45,0

Ackerboden - Sand, schluffig, humos, braun0,00

0,30

Feinsand, stark mittelsandig, schwach schluffig,
schwach grobsandig, gelb

1,10

Mittelsand, grobsandig, schwach grobsandig,
gelbbraun (dÉnne Grobsandlagen)

5,905,90

0,15

0,70

3,00

F2

F1

F1

3

4

4

SU-OH

SE-SU

SE

50,35m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 11

siehe Lageplan

3.11

13.03.2019 1:50 DHHN92

Bohrhindernis bei 5,90m

HÅhenbezug:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

49,0

48,0

47,0

Mutterboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,50 Mittelsand, feinsandig, schwach humos, braungelb
(humos durchsetzt)

0,80

Mittelsand, feinsandig, gelb

2,002,00

0,20

0,60

1,20

F2

F1-F2

F1

1

2

4

SU-OH

SE

SE

49,00m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 21

siehe Lageplan

3.12
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HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

51,0

50,0

49,0

Mutterboden - Sand, schluffig, humos, braun0,00

0,30 Mittelsand, feinsandig, schwach humos, braungelb
(humos durchsetzt)

0,50

Mittelsand, feinsandig, gelb

2,002,00

0,15

0,40

1,30

F2

F1-F2

F1

1

2

4

SU-OH

SE

SE

51,00m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 22

siehe Lageplan

3.13

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0

51,0

Mutterboden - Sand, schluffig, humos, braun
(kleinere Ziegelreste)

0,00

0,50
Mittelsand, feinsandig, sehr schwach humos,
schwach schluffig, braungelb (humos durchsetzt)

1,10

Mittelsand, feinsandig, gelb

2,002,00

0,25

0,80

1,50

F2

F1

F1

1

2

4

SU-OH

SE-SU

SE

52,35m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 23

siehe Lageplan

3.14

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0

51,0

50,0

AuffÉllung, Sand, schluffig, humos, braunschwarz
(Ziegelreste, Kohlengrus)

0,00

0,50 Mittelsand, feinsandig, schwach humos, schwach
schluffig, braungelb (humos durchsetzt)

0,80
Feinsand, schluffig, schwach mittelsandig, gelb

1,30

Mittelsand, feinsandig, gelb

2,002,00

0,25

0,70

1,00

F2

F1

F2-F3

F1

1

2

5

4

SU-OH

SE-SU

SU

SE

52,00m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 24

siehe Lageplan

3.15

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0

51,0

50,0

Mutterboden - Sand, schluffig, humos, braun

0,00

0,70 Mittelsand, feinsandig, schwach humos, braungelb
(humos durchsetzt)

0,90

Mittelsand, feinsandig, gelb

2,002,00

0,30

0,80

1,30

F2

F1-F2

F1

1

2

4

SU-OH

SE

SE

52,00m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 25

siehe Lageplan

3.16
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

51,0

AuffÉllung, Sand, schluffig, humos, braunschwarz
(Ziegelreste)

0,00

0,70 Feinsand, mittelsandig, schwach schluffig, gelb

1,001,00

0,30

0,80

F2

F2

1

2

SU-OH

SU

51,95m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 26

siehe Lageplan

3.17

13.03.2019 1:50 DHHN92
HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0

51,0

50,0

49,0

48,0

Mutterboden - AuffÉllung, Sand, schluffig, humos,
braun

0,00

0,30
Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig, schwach
humos, gelbbraun (humos durchsetzt)

0,85
Mittelsand, feinsandig, gelbbraun

1,35

Mittelsand bis Feinsand, gelb

3,40

Feinsand, schwach mittelsandig, gelbweiÇ

5,005,00

0,15

0,40

0,75

1,00

2,80

4,20

F2

F1-F2

F1

F1

F1

1

2

4

4

4

SU-OH

SU

SE

SE

SE

52,30m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 27

siehe Lageplan

3.18
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Nordring 12
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0

51,0

Mutterboden - Sand, schluffig, humos, braun

0,00

0,60 Mittelsand, feinsandig, sehr schwach humos,
braungelb (schwach humos durchsetzt)

0,90

Mittelsand, feinsandig, gelb

2,002,00

0,25

0,80

1,30

F2

F1-F2

F1

1

2

4

SU-OH

SE

SE

52,10m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 28

siehe Lageplan

3.19
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

50,0

Mutterboden - Sand, schluffig, humos, braun
0,00

0,50 Mittelsand, feinsandig, sehr schwach humos,
gelbbraun (schwach humos durchsetzt)

0,80

Mittelsand, feinsandig, gelb

1,501,50

0,30

0,70

1,20

F2

F1-F2

F1

1

2

4

SU-OH

SE

SE

50,85m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 29

siehe Lageplan
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0 Beton (unbewehrt) - 0,00
0,14 Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig, sehr

schwach humos, braun
0,45

Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig,
gelbbraun

1,001,00

0,25

0,75

F1-F2

F1

2

4

SE-SU

SU

52,20m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 30

siehe Lageplan
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Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

51,0

Beton (unbewehrt) - 0,00
0,18

Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig, sehr
schwach humos, gelbbraun (schwach humos
durchsetzt)

1,001,00

0,30

F1-F22 SE-SU

51,50m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 31

siehe Lageplan
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HÅhenbezug:

Nordring 12
19073 WittenfÅrden
Tel.: 0385-64 55 10

Projektnr.:

ZTVEDIN 18196



Projekt / Nr:

LokalitÄt:

Sondierung:

Anlage Nr.:

Bohrdatum: HÅhenmaÇstab:

Bemerkungen:

52,0
Beton (unbewehrt) - 0,00

0,22 Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig,
gelbbraun

0,40 Mittelsand, feinsandig, schwach schluffig, sehr
schwach humos, graubraun

0,55 Mittelsand bis Feinsand, gelbbraun
1,001,00

0,30
0,45

0,75

F1-F2
F1-F2

F1

4
2

4

SE-SU
SE-SU

SE

52,25m

19 085

Wittenburg, B-Plan Nr. 18

BS 32

siehe Lageplan
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